
 

 

Kup, dn. 28 maja 2024 r. 

Nr sprawy ZP/5/2024 

 

 

          Do wiadomości 

 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest: Dostawa leków i produktów farmaceutycznych. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                  

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium: CENA brutto 

1 

Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28,  

02 – 672 Warszawa  

NIP: 522 00 14 461 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 8 = 962.269,47 

2 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 

91-222 Łódź, Polska 

NIP: 9471902089 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zestaw 3, pozycja nr 13 = 3.402,00 

Zestaw 3, pozycja nr 66 = 5.778,00 

Zestaw 3, pozycja nr 72 = 2.073,60 

3 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 02-305 Warszawa, 

Al. Jerozolimskie 134  

NIP 521-29-35-353 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 3, pozycja nr 21 = 5.103,00 

Zestaw 3, pozycja nr 35 =    237,60 

Zestaw 3, pozycja nr 36 = 5.313,60 

Zestaw 3, pozycja nr 46 = 2.484,00 

Zestaw 3, pozycja nr 50 =    739,80 

Zestaw 3, pozycja nr 54 = 9.914,40 

Zestaw 3, pozycja nr 56 = 8.812,80 

Zestaw 3, pozycja nr 66 = 7.452,00 

 

Zestaw 7, pozycja nr 1  = 130.471,56 

4 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

00-838 Warszawa, ul. Prosta 68 

NIP:5262108132 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 5 = 449.550,00 

5 

Komtur Polska Sp. z o.o.  

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  

NIP: 5222749770 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 7, pozycja nr 7 = 73.656,00 

6  

URTICA sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

NIP: 894-25-56-799 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 1 = 625.337,38 

Zestaw nr 3 pozycja nr 1 = 1.919,70 

Zestaw nr 3 pozycja nr 2 = 734,94  

Zestaw nr 3 pozycja nr 3 = 91,26 

Zestaw nr 3 pozycja nr 4 = 60,97 

Zestaw nr 3 pozycja nr 5 = 182,90 

Zestaw nr 3 pozycja nr 6 = 336,72 

Zestaw nr 3 pozycja nr 7 = 195,37 

Zestaw nr 3 pozycja nr 8 = 781,49 

Zestaw nr 3 pozycja nr 9 = 5.253,12 

Zestaw nr 3 pozycja nr 10 = 1.223,64 

Zestaw nr 3 pozycja nr 12 = 1.607,04  

Zestaw nr 3 pozycja nr 13 = 3.645,00 



 

Zestaw nr 3 pozycja nr 14 = 475,63 

Zestaw nr 3 pozycja nr 15 = 235,87 

Zestaw nr 3 pozycja nr 16 = 408,84 

Zestaw nr 3 pozycja nr 17 = 201,64 

Zestaw nr 3 pozycja nr 18 = 3.683,23 

Zestaw nr 3 pozycja nr 22 = 2.531,52  

Zestaw nr 3 pozycja nr 23 = 638,93 

Zestaw nr 3 pozycja nr 25 = 11.657,52 

Zestaw nr 3 pozycja nr 26 = 168,21 

Zestaw nr 3 pozycja nr 27 = 5.293,56 

Zestaw nr 3 pozycja nr 29 = 2.536,27 

Zestaw nr 3 pozycja nr 31 = 6.708,74 

Zestaw nr 3 pozycja nr 38 = 157,25 

Zestaw nr 3 pozycja nr 39 = 12.337,92 

Zestaw nr 3 pozycja nr 41 = 250,29 

Zestaw nr 3 pozycja nr 42 = 730,03 

Zestaw nr 3 pozycja nr 44 = 505,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 45 = 622,57 

Zestaw nr 3 pozycja nr 48 = 292,03 

Zestaw nr 3 pozycja nr 50 = 645,84 

Zestaw nr 3 pozycja nr 51 = 624,41 

Zestaw nr 3 pozycja nr 52 = 561,17 

Zestaw nr 3 pozycja nr 53 = 1.941,19 

Zestaw nr 3 pozycja nr 55 = 5.151,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 56 = 7.930,87 

Zestaw nr 3 pozycja nr 57 = 3.048,30 

Zestaw nr 3 pozycja nr 59 = 8.639,14 

Zestaw nr 3 pozycja nr 60 = 661,82 

Zestaw nr 3 pozycja nr 63 = 1.236,22 

Zestaw nr 3 pozycja nr 68 = 645,79 

Zestaw nr 3 pozycja nr 69 = 1.033,26 

Zestaw nr 3 pozycja nr 70 = 2.238,52 

Zestaw nr 3 pozycja nr 71 = 23.750,82 

Zestaw nr 3 pozycja nr 72 = 2.242,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 74 = 477,36 

Zestaw nr 3 pozycja nr 75 = 1.323,76 

Zestaw nr 3 pozycja nr 76 = 7.808,40 

Zestaw nr 3 pozycja nr 77 = 46,39 

 

Zestaw nr 4 = 12.453,49 

 

Zestaw nr 6 = 109.613,94 

 

Zestaw nr 7 pozycja nr 2 = 445.199,33 

Zestaw nr 7 pozycja nr 3 = 522.001,04 

Zestaw nr 7 pozycja nr 6 = 760.566,51 

Zestaw nr 7 pozycja nr 7 = 74.901,02 

Zestaw nr 7 pozycja nr 8 = 308.735,52 

Zestaw nr 7 pozycja nr 9 = 197.200,93 

Zestaw nr 7 pozycja nr 10 = 220.196,88 

Zestaw nr 7 pozycja nr 11 = 48.656,16 

Zestaw nr 7 pozycja nr 12 = 71.624,52 

 

Zestaw nr 9 = 86.184,00 

7 

Lek S.A.  

95-010 Stryków  

ul. Podlipie 16 

NIP: 7281341936 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 7 pozycja nr 5 = 807.975,00 

Zestaw nr 7 pozycja nr 7 = 60.588,00 

 

Zestaw nr 9 = 84.952,80 



 

8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice  

NIP 5252409576 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 = 110.594,41 

Zestaw nr 3 pozycja nr 1 = 2.086,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 2 = 799,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 3 = 99,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 8 = 780,68 

Zestaw nr 3 pozycja nr 9 = 6.080,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 10 = 1.653,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 13 = 3.745,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 15 = 458,40 

Zestaw nr 3 pozycja nr 16 = 379,80 

Zestaw nr 3 pozycja nr 19 = 38.010,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 20 = 125.460,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 21 = 6.840,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 22 = 1.896,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 23 = 599,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 25 = 1.849,40 

Zestaw nr 3 pozycja nr 26 = 80,25 

Zestaw nr 3 pozycja nr 27 = 4.640,32 

Zestaw nr 3 pozycja nr 31 = 6.623,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 38 = 152,70 

Zestaw nr 3 pozycja nr 39 = 12.852,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 41 = 243,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 42 = 759,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 44 = 490,75 

Zestaw nr 3 pozycja nr 45 = 605,85 

Zestaw nr 3 pozycja nr 47 = 2.952,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 48 = 283,20 

Zestaw nr 3 pozycja nr 50 = 60,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 52 = 355,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 53 = 1.900,95 

Zestaw nr 3 pozycja nr 55 = 16.398,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 56 = 8.499,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 57 = 5.225,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 58 = 2.260,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 59 = 8.834,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 62 = 149,20 

Zestaw nr 3 pozycja nr 66 = 5.465,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 68 = 627,20 

Zestaw nr 3 pozycja nr 69 = 1.033,52 

Zestaw nr 3 pozycja nr 70 = 2.195,34 

Zestaw nr 3 pozycja nr 71 = 23.497,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 72 = 942,57 

Zestaw nr 3 pozycja nr 74 = 463,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 75 = 1.297,80 

Zestaw nr 3 pozycja nr 76 = 8.380,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 77 = 45,15 

Zestaw nr 4 = 10.439,72 

Zestaw nr 7 pozycja nr 7 = 74.320,40 

Zestaw nr 7 pozycja nr 11 = 47.839,00 

9 

Salus International Sp. z o.o.  

ul. Kazimierza Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

NIP: 634-012-54-42 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 = 110.429,41 

Zestaw nr 3 pozycja nr 1 = 1.865,43 

Zestaw nr 3 pozycja nr 2 = 714,42 

Zestaw nr 3 pozycja nr 3 = 88,67 

Zestaw nr 3 pozycja nr 4 = 60,43 

Zestaw nr 3 pozycja nr 5 = 181,28 

Zestaw nr 3 pozycja nr 6 = 333,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 7 = 193,54 

Zestaw nr 3 pozycja nr 8 = 774,14 

Zestaw nr 3 pozycja nr 9 = 5.520,96 



 

Zestaw nr 3 pozycja nr 10 = 1.334,88 

Zestaw nr 3 pozycja nr 11 = 220,45 

Zestaw nr 3 pozycja nr 12 = 1.607,58 

Zestaw nr 3 pozycja nr 13 = 3.837,78 

Zestaw nr 3 pozycja nr 14 = 471,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 15 = 244,94 

Zestaw nr 3 pozycja nr 16 = 520,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 17 = 210,28 

Zestaw nr 3 pozycja nr 18 = 3.878,28 

Zestaw nr 3 pozycja nr 19 = 45.397,80 

Zestaw nr 3 pozycja nr 20 = 127.491,84 

Zestaw nr 3 pozycja nr 21 = 7.176,60 

Zestaw nr 3 pozycja nr 22 = 1.956,96 

Zestaw nr 3 pozycja nr 23 = 621,11 

Zestaw nr 3 pozycja nr 24 = 990,14 

Zestaw nr 3 pozycja nr 25 = 8.240,40 

Zestaw nr 3 pozycja nr 26 = 163,62 

Zestaw nr 3 pozycja nr 27 = 4.850,34 

Zestaw nr 3 pozycja nr 28 = 72,31 

Zestaw nr 3 pozycja nr 29 = 2.536,27 

Zestaw nr 3 pozycja nr 27 = 4.850,34 

Zestaw nr 3 pozycja nr 30 = 1.520,29 

Zestaw nr 3 pozycja nr 31 = 7.742,30 

Zestaw nr 3 pozycja nr 38 = 155,74 

Zestaw nr 3 pozycja nr 39 = 13.161,96 

Zestaw nr 3 pozycja nr 40 = 367,09 

Zestaw nr 3 pozycja nr 41 = 247,86 

Zestaw nr 3 pozycja nr 42 = 773,12 

Zestaw nr 3 pozycja nr 44 = 573,21 

Zestaw nr 3 pozycja nr 45 = 616,90 

Zestaw nr 3 pozycja nr 47 = 3.003,48 

Zestaw nr 3 pozycja nr 48 = 289,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 49 = 617,33 

Zestaw nr 3 pozycja nr 50 = 667,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 51 = 618,54 

Zestaw nr 3 pozycja nr 52 = 401,67 

Zestaw nr 3 pozycja nr 53 = 1.993,52 

Zestaw nr 3 pozycja nr 54 = 11.012,76 

Zestaw nr 3 pozycja nr 55 = 2.503,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 56 = 9.677,88 

Zestaw nr 3 pozycja nr 57 = 5.413,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 58 = 2.338,74 

Zestaw nr 3 pozycja nr 59 = 9.103,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 60 = 926,64 

Zestaw nr 3 pozycja nr 61 = 144,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 63 = 1.301,51 

Zestaw nr 3 pozycja nr 66 = 5.562,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 67 = 5.724,00 

Zestaw nr 3 pozycja nr 68 = 639,63 

Zestaw nr 3 pozycja nr 69 = 1.023,41 

Zestaw nr 3 pozycja nr 70 = 2.238,67 

Zestaw nr 3 pozycja nr 71 = 23.986,53 

Zestaw nr 3 pozycja nr 72 = 1.952,26 
Zestaw nr 3 pozycja nr 73 = 18.688,32 

Zestaw nr 3 pozycja nr 74 = 528,39 

Zestaw nr 3 pozycja nr 75 = 1.479,49 

Zestaw nr 3 pozycja nr 76 = 7.587,43 

Zestaw nr 3 pozycja nr 77 = 45,95 
Zestaw nr 4 = 11.064,33 

Zestaw nr 7 pozycja nr 11 = 49.128,12 



 

10 
ASCLEPIOS S.A., 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44,  

NIP 648- 10 -08- 230 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 = 99.002,11 

Zestaw nr 3 pozycja nr 1 = 1.883,25 

Zestaw nr 3 pozycja nr 2 = 720,90 

Zestaw nr 3 pozycja nr 3 = 89,53 

Zestaw nr 3 pozycja nr 12 = 692,82 

Zestaw nr 3 pozycja nr 15 = 247,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 16 = 408,84 

Zestaw nr 3 pozycja nr 19 = 44.528,40 

Zestaw nr 3 pozycja nr 20 = 110.453,76 

Zestaw nr 3 pozycja nr 21 = 3.604,50 

Zestaw nr 3 pozycja nr 22 = 1.235,52 

Zestaw nr 3 pozycja nr 23 = 575,75 

Zestaw nr 3 pozycja nr 25 = 5.775,84 

Zestaw nr 3 pozycja nr 26 = 143,10 

Zestaw nr 3 pozycja nr 27 = 4.201,87 

Zestaw nr 3 pozycja nr 31 = 6.840,29 

Zestaw nr 3 pozycja nr 44 = 515,16 

Zestaw nr 3 pozycja nr 48 = 294,62 

Zestaw nr 3 pozycja nr 50 = 814,32 

Zestaw nr 3 pozycja nr 52 = 463,54 

Zestaw nr 3 pozycja nr 55 = 1.585,44 

Zestaw nr 3 pozycja nr 56 = 9.677,88 

Zestaw nr 3 pozycja nr 57 = 5.005,80 

Zestaw nr 3 pozycja nr 58 = 2.169,18 

Zestaw nr 3 pozycja nr 59 = 7.564,32 

Zestaw nr 3 pozycja nr 74 = 477,36 

Zestaw nr 3 pozycja nr 75 = 1.336,61 

Zestaw nr 3 pozycja nr 76 = 7.587,43 

Zestaw nr 3 pozycja nr 77 = 43,58 

 

Zestaw nr 4 = 10.596,98 

Zestaw nr 5 = 329.670,00 

 

Zestaw nr 7 pozycja nr 1 = 128.663,64 

Zestaw nr 7 pozycja nr 4 = 3.005,05 

 

11 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

NIP 8490000039 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 3 pozycja nr 9 = 4.505,76 

Zestaw nr 3 pozycja nr 13 = 3.515,08 

Zestaw nr 3 pozycja nr 21 = 2.859,30 

Zestaw nr 3 pozycja nr 50 = 572,99 

Zestaw nr 3 pozycja nr 56 = 6.944,62 

Zestaw nr 3 pozycja nr 78 = 5.677,56 

Zestaw nr 3 pozycja nr 79 = 5.542,99 

 

Zestaw nr 5 = 399.600,00 

 

Zestaw nr 7 pozycja nr 1 = 134.991,36 

Zestaw nr 7 pozycja nr 7 = 61.704,72 

 

 


		2024-05-28T14:01:27+0200
	Marek Drobik




